
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie szczegółowego podziału nadzoru nad komórkami 
organizacyjnymi Starostwa oraz odpowiedzialności za realizację zadań 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834)  zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 11/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 10 lutego 2020 r. w  sprawie 

szczegółowego podziału nadzoru nad komórkami organizacyjnymi Starostwa oraz odpowiedzialności 

za realizację zadań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 81C1BDE5-D7C5-4071-B554-56B4EFE0384D. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-01-20T13:00:32+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




